
CENTURY 21 The Most Reality U Věžových domů 2934/5, 434 01 Most, Tel.: 226 256 126, E-mail: , web:
https://www.century21.cz/kancelar-the-most-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 15541018

4 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3kk, 76,2m2
Klatovská, 32100, Plzeň 3, Plzeň

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný byt o velikosti 3+kk s úchvatným výhledem na Borskou
přehradu v Plzni-Litice

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost získat skvělý byt pro Vaši rodinu v klidné části Plzeň-Litice s nádherným
výhledem na okolní krajinu a borskou přehradu. V těsné blízkosti se nachází sportoviště Škoda Land, příroda,
cyklostezky a turistické trasy, které jsou ideální pro aktivní rodinný život.

Předností tohoto bytu jsou velké prostorné místnosti, kuchyňská linka vybavená vestavnými spotřebiči značky
Whirlpool (indukční varná deska, trouba, mikrovlnná trouba, myčka na nádobí), granitový kuchyňský dřez značky
Franke. V jedné ložnici je umístěna šatna s úložnými systémy.

Dispozice
Kuchyň s obývacím pokojem
2 samostatné pokoje
Samostatné WC a koupelna s vanou

Bytový dům spravuje společnost Rarita. Dům prošel částečnou modernizací, například nový výtah s kamerovým
záznamem, čipovým otevíráním dveří a na domě je instalován fotovoltaický systém.

U domu se nachází zastávka autobusové linky č. 21, která Vás do dvou minut odveze do Borského parku. Přímo před
domem se nachází velké parkoviště, které je možno bezplatně využívat.

S ideálním financováním Vám vždy rádi poradíme.



CENTURY 21 The Most Reality U Věžových domů 2934/5, 434 01 Most, Tel.: 226 256 126, E-mail: , web:
https://www.century21.cz/kancelar-the-most-reality

Pro více informací a 3D video prohlídku nás kontaktujte. Těšíme se na setkání.

Vyřizuje
Renata Sýkorová
Tel.: 226 256 126
GSM: +420 732 151 404
E-mail: renata.sykorova@century21.cz


